一、招标项目信息

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

项目名称：安徽省农村信用社联合社员工团体意外伤害和补充医疗综合保险

采购项目

招标编号：AHZJ-202518000388

项目编号：2025F02120

招标方式：公开招标

开标日期：2025 年 5 月 20 日 09 时 30 分（北京时间）

采购内容：采购员工团体意外伤害和补充医疗综合保险，详见招标文件。

二、中标结果

中标人：光大永明人寿保险有限公司安徽分公司

中标价格：人民币柒拾万零玖仟壹佰捌拾元/年（小写:¥709180.00/年）

本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、安徽省农村信用社联合社网站

（www.ahrcu.com）上发布。

特此公告。

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 5 月 26 日